
UCHWAŁA NR XIX/131/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 53 ust.1 w związku z art.3 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 351 ze zm.) w związku z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz 194) 

Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 

za rok 2019 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019 r., zamykającego się po stronie aktywów i pasywów suma 
bilansową w kwocie 34 443,34 zł, 

2) Rachunku zysku i strat sporządzonego za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., wskazującego stratę 
w kwocie 14 258,95 zł. 

3) Informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 
i objaśnienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 1



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 1

r.talarczak
Tekst maszynowy
�	�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�I�X�/�1�3�1�/�2�0�2�0� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �P�i�a�s�k�i� �z� �d�n�i�a� �8� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�2�0� �r�.



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 2



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 3



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 4



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 5



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 6



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 7



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 8



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 9



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 10



Id: 7737A341-FB10-4899-992D-39A372D51364. Uchwalony Strona 11




